

# List of Signatures

Page 1/1



## Årsregnskab BPH 2022.pdf

Name	Method	Signed at
Andreas Færk	NEMID	2023-03-28 09:36 GMT+02
Tobias Oppermann Jensen	NEMID	2023-03-27 12:40 GMT+02
Klaus Beyer Nielsen	MitID	2023-03-26 08:00 GMT+02
Peter Vesløv	MitID	2023-03-24 09:57 GMT+01
Peter Kjær	MitID	2023-03-24 08:37 GMT+01
Morten Kronborg Friis	NEMID	2023-03-28 16:02 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: 4A29349F7FF9420A84605C1C46D862DE

# Beck Pack Holding ApS

## Årsrapport 2022

Sandemandsvej 6, 3700 Rønne

Nærværende af bestyrelsen underskrevne regnskab er fremlagt og godkendt på den ordinære generalforsamling.

København, den 30. marts 2023

.....  
(Lena Lauridsen, dirigent)

CVR-nr. 39 57 38 22



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
4A29349F7FF9420A84605C1C46D862DE

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3

### Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	6
Beretning	7

### Årsregnskab 1. januar – 31. december

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
4A29349F7FF9420A84605C1C46D862DE

## Ledelsesberetning

### Selskabsoplysninger

Beck Pack Holding ApS  
Sandemandsvej 6  
3700 Rønne

Telefon: 56952522  
Telefax: 56952523

CVR-nr.: 39 57 38 22  
Hjemsted: Bornholm  
Stiftet: 16. maj 2018

Regnskabsår: 1. januar – 31. december

### Bestyrelsen

Klaus B. Nielsen (formand)  
Andreas Færk  
Peter Kjær

### Direktion

Peter Vesløv

### Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab  
Værkmestergade 25  
Postboks 330  
8100 Aarhus C

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 30. marts 2023.





## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Beck Pack Holding ApS' hovedaktivitet er at eje aktiver i datterselskabet Beck Pack Systems A/S.

Hovedaktiviteten i Beck Pack gruppen er produktion og salg af emballage til fiskeindustrier i hele verden.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

#### Årets resultat

Markedet for bloklidere, har i 2022 været begunstiget af en øget efterspørgsel på verdensmarkedet. Konsumet af frosne fiskeprodukter i såvel USA som i Europa har udviklet sig positivt, hvilket i 2022 har skabt gunstige forhold for efterspørgslen af relaterede produkter til bloklineren. Endvidere har presset fra råvaremarkedet generelt, betydet at mange af vores kunder har øget deres sikkerhedslagre. Dette vil alt andet lige have en negativ indvirkning på afsætningen i 2023. Endvidere er virksomhedens resultat positivt påvirket af en styrket USD igennem 2022

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på t.kr. 72.816, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på t.kr. 375.477.

Årets resultat er bedre end forventet og anses som tilfredsstillende.

#### Forventninger til fremtiden

De grundlæggende rammer for virksomhedens forretning vil i 2023 være begunstiget af at flere centrale farvande oplever stigende fiskekvoter. Eksempelvis er kvoten for Alaska Pollock i USA, steget med 17 % fra 2022 til 2023. Endvidere er der allerede ved indgangen til 2023 tydelige tegn på en bedre balance mellem udbud og efterspørgsel på virksomhedens centrale komponenter. Ledelsen forudser dog en afmatning i den generelle efterspørgsel på bloklidere som følge af høje lager beholdninger i markedet fra 2022. Ledelsen forventer, at resultatet før skat i 2023 vil blive mellem t.kr. 35.000-55.000.

#### Særlige risici

##### Generelle risici

Selskabets væsentligste risiko er forandring i det globale fiskeri. Overfiskeri og miljøkatastrofer vil kunne påvirke dette.

##### Valutarisici

En stor del af selskabets afsætning sker i fremmed valuta, hvor fakturering sker i USD og EUR. Udsving i disse valutaer har indvirkning på selskabets resultat.

Der anvendes terminkontrakter til at afdække salg i USD.



## Ledelsesberetning

### Videnressourcer

Beck Pack Holding ApS besidder internt i organisationen i det væsentlige, de videnressourcer, der anvendes til den løbende produktudvikling.

### Miljøforhold

Beck Pack Holding ApS tilstræber en etisk korrekt adfærd. Restprodukter fra produktionen til bortskaffelse tilstræbes en så lav miljøbelastning som muligt.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet arbejder løbende med videreudvikling af selskabets produkter med henblik på at imødekomme nye kundekrav til produkterne.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



## Årsregnskab 1. januar – 31. december

**RESULTATOPGØRELSE**

1.000 DKK

Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	-26	-16
Resultat af dattervirksomhed efter skat	79.822	46.104
Andre finansielle omkostninger	<u>-8.956</u>	<u>-8.714</u>
<b>Resultat før skat</b>	70.840	37.374
1 Skat af årets resultat	<u>1.976</u>	<u>1.921</u>
<b>Årets resultat</b>	<u><u>72.816</u></u>	<u><u>39.295</u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overført til reserve efter indre værdi	79.822	46.104
Overført resultat	<u>-7.006</u>	<u>-6.809</u>
	<u><u>72.816</u></u>	<u><u>39.295</u></u>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER**

1.000 DKK

Note		<u>2022</u>	<u>2021</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
2	Kapitalandel i dattervirksomhed	736.808	711.079
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<u>736.808</u>	<u>711.079</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>736.808</u>	<u>711.079</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender selskabsskat	1.269	1.648
	Andre tilgodehavender	2.646	992
	<b>Tilgodehavender</b>	<u>3.915</u>	<u>2.640</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>3.915</u>	<u>2.640</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>740.723</u></u>	<u><u>713.719</u></u>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER**

1.000 DKK

Note		<u>2022</u>	<u>2021</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	100	100
	Reserver for finansielle instrumenter	1.651	-855
	Overført resultat	<u>373.726</u>	<u>295.002</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>375.477</u>	<u>294.247</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
3	Kreditinstitutter	<u>300.000</u>	<u>350.000</u>
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<u>300.000</u>	<u>350.000</u>
3	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	50.000	50.000
	Kreditinstitutter	15.221	18.350
	Anden gæld	<u>25</u>	<u>1.122</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<u>65.246</u>	<u>69.472</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>365.246</u>	<u>419.472</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>740.723</u></u>	<u><u>713.719</u></u>
4	Medarbejderforhold		
5	Sikkerhedsstillelser, kontraktuelle forpligtelser og eventualforpligtelser		
6	Nærtstående parter		
7	Valuta- og rentesikringer		





**Egenkapitaloppgørelse**

1.000 DKK

	Anparts- kapital	Reserver for Finansielle instrumenter	Nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1/1 2021	100	-1.822	0	247.997	210.000	456.275
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-210.000	-210.000
Kursregulering dattervirksomhed	0	0	7.710	0	0	7.710
Årets regulering finansielle instrumente	0	967	0	0	0	967
Udloddet udbytte fra kapitalandele	0	0	-53.814	53.814	0	0
Overført jf.resultatdisponering	0	0	46.104	-6.809	0	39.295
<b>Egenkapital 1/1 2022</b>	<b>100</b>	<b>-855</b>	<b>0</b>	<b>295.002</b>	<b>0</b>	<b>294.247</b>
Udloddet udbytte	0	0	0	0	0	0
Kursregulering dattervirksomhed	0	0	5.908	0	0	5.908
Årets regulering finansielle instrumente	0	2.506	0	0	0	2.506
Udloddet udbytte fra kapitalandele	0	0	-85.730	85.730	0	0
Overført jf.resultatdisponering	0	0	79.822	-7.006	0	72.816
<b>Egenkapital 31/12 2022</b>	<b>100</b>	<b>1.651</b>	<b>0</b>	<b>373.726</b>	<b>0</b>	<b>375.477</b>

Anpartskapitalen består af 100 anparter a nominal 1.000 kr.



**NOTER**

1.000 DKK

Note	2022	2021
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet selskabsskat	1.269	1.648
Heraf skat af egenkapitalposter	707	273
	<u>1.976</u>	<u>1.921</u>

**2 Finansielle anlægsaktiver**

	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>
<b>Kostpris</b>	
Saldo pr. 1/1 2022	<u>811.300</u>
<b>Kostpris pr. 31. december 2022</b>	<u>811.300</u>
<b>Reguleringer</b>	
Saldo pr. 1/1 2022	-100.221
Modtaget udbytte, dattervirksomhed	-60.000
Andel af årets resultat efter skat	79.822
Valutakursregulering	<u>5.907</u>
<b>Reguleringer pr. 31. december 2022</b>	<u>-74.492</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022</b>	<u><u>736.808</u></u>

Den regnskabsmæssige værdi på kapitalandele i dattervirksomheder sammensættes af en andel af indre værdi i dattervirksomhederne og goodwill med en regnskabsmæssig værdi på 535.239 t.kr.

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
Beck Pack Systems A/S	Danmark	100%



**NOTER**

1.000 DKK

Note

**3 Langfristede gældsforpligtelser**

Opdeling af visse gældsposter mellem lang- og kortfristede gældsposter kan specificeres således:

	Forfalder mellem 2 og 5 år	Forfalder ud over 5 år	Langfristede gældsforpligtelser i alt pr. 31/12 2022	Forfalder inden for 1 år	I alt
Kreditinstitutter	300.000	0	300.000	50.000	350.000
	300.000	0	300.000	50.000	350.000

**4 Medarbejderforhold**

Selskabet har ingen ansatte.

**5 Sikkerhedsstillelser, kontraktuelle forpligtelser og eventualforpligtelser**

*Sikkerhedsstillelser:*

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Beck Pack Systems A/S gæld til kreditinstitutter. Datterselskabets gæld til kreditinstitutter, hvor selskabet har stillet kaution, udgør pr. 31. december 2022 0 t.kr.

Aktier i datterselskabet ligger til sikkerhed for moderselskab og datterselskabets gæld til kreditinstitutter.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige danske koncernvirksomheder for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet er fælles momsregistreret med datterselskabet Beck Pack Systems A/S og hæfter ubegrænset og solidarisk for fælles momsgæld.



**NOTER**

1.000 DKK

**6 Nærtstående parter**

Beck Pack Holding ApS har følgende nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

Insepa A/S  
Kalvebod Brygge 39-41  
1560 København V

Beck Pack Holding ApS' nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder, og selskabernes bestyrelse, direktion og ledende medarbejdere samt disse personers relaterede familiemedlemmer. Nærtstående parter omfatter desuden selskaber, hvori førnævnte personkreds har væsentlige interesser.

Nærtstående parter transaktioner:	2022	2021
Modtaget udbytte fra datterselskab	60.000	112.500
Udbytte til aktionærer	0	210.000
Tilgodehavende fra koncern selskaber	1.269	1.648

Insepa A/S udarbejder koncernregnskab.

**7 Valuta og rentesikringer**

Rentesikring er foretaget for langfristet gæld.

Der er indgået følgende rentesikring.

TDKK 277.500 udløb juni 2023 med 0,25 % p.a. Markedsværdien pr. 31. december 2022 udgør en positiv værdi på TDKK 2.117.

